БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453850, Мәләүез, Воровский урамы, 4

	453850, г. Мелеуз ул. Воровского, 4

ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
26 май 2021й.
№ 62
26 май 2021г.
О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 31 «О бюджете городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, р е ш и л:

1. Внести следующее изменение и дополнение в решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 31 «О бюджете городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год» дополнив пункт 22:

«п.22. Установить, что муниципальные унитарные предприятия, созданные городским поселением город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, производят отчисления в  бюджет городского поселения в размере 25 процентов от прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет в порядке, установленном решением Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан  № 23 от 18 ноября 2005 года  «Об утверждении положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий»».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (М.Ш. Валеев).

Председатель Совета                                                                     А.Л. Шадрин